
Хаттама пед № 1 кеңес 

Педагогикалық кеңес отырысы                                                                        

31 тамыз 2023жыл  

Тақырыбы: «Жаңа оқу жылындағы балабақша қызметінің негізгі 

бағыттары» 

 

Қатысқандар:9 

Меңгеруші:Оспанова А.С 

   Төрайымы:Оспанова А.С 

 

 

 Күн тәртібі: 

1. Педагогикалық кеңестің төрағасы және хатшысын сайлау.  

2. «Мамина»шағын орталығы  2023-2024  оқу  жылына арналған  

жылдық  жоспарын  бекіту 

3. Ұйымдастырылған іс-әрекет  кестесін, күн тәртібін  бекіту. 

4. Топтардың  жабдықталуы, жаңа оқу  жылына  дайындығы - 

салыстырмалы  тексеру  қорытындысы. 

5. Педагог стандартымен таныстыру 

 

1 ТЫҢДАЛДЫ:  

  Балабақша меңгерушісі Оспанова А.С педагогтерді жаңа оқу жылының 

басталуымен құттықтай отырып, күн тәртібінде қаралатын 

мәселелермен таныстырды. Педагогикалық кеңестің құрамына білім беру 

ұйымының басшысы (төрайымы), әдіскер, педагогтар, тәрбиешілер, 

психолог кіретіндігін айтты. Сонымен қатар, педагогикалық кеңестің өз 

құрамынан 1 жылдық мерзімге хатшы сайлау керектігін айта отырып 

2022-2023оқу жылында педагогикалық кеңестің хатшысы болып Нұр Б.Ә 

сайланғандығын естеріне түсіріп өтті. 

СӨЗ СӨЙЛЕГЕН: әдіскер  Оспанова А.С 

  Әдіскер  Нұр Б.Ә 2022-2023 оқу жылында педагогикалық кеңестің 

хатшысы болып осы аталған адамдар кеңес хаттамасын сауатты 

жүргізіп, баяндама, хабарламашылардың материалдарын өз уақытында 

жинақтап отырғандығын айта отырып қайта сайлауды ұсынды. 



Педагогикалық кеңес құрамы бір ауыздан хатшы ретінде  Нұр Б.Ә 

сайлауды ұйғарды. 

2 ТЫҢДАЛДЫ: Күн тәртібінде қаралатын екінші  мәселе бойынша 

бөбекжай меңгерушісі Оспанова А.С жылдық жоспардың бөлімімен, 

жасалу принципімен, балабақшаның жұмыс бағыты, мақсат, міндетімен 

таныстырып өтті. 2023-2024 оқу жылына  Мектеп жасына дейінгі 

баланың жалпы адамгершілік құндылықтарын танып, біліп, меңгеру 

нәтижесінде баланың жеке тұлғасын, ішкі жан дүниесін 

қалыптастырып, тілін жетілдіріп, өзін – өзі тануы арқылы қоршаған 

ортаға деген көзқарасын дамыту мақсатында : 

- баланың өмірін сақтау және денсаулығын нығайту, толыққанды дене 

бітімін дамыту, салауатты өмір салтына тәрбиелеу. 

- Рухани-адамгершілік тәрбие мазмұнын қарапайым сүйіспеншілік, 

денсаулық, достық, бақыт сияқты құндылықтарға баулу. 

- Баланың өз бойындағы жақсы қасиеттері негізінде жаман әдеттерден 

бойын аулақ ұстауға үйрету. 

- Күнделікті бірлесе атқаратын іс – қимылдар  барысында балалардың 

бойында қоршаған орта құбылыстарымен адамгершілік қарым – қатынас 

жасау міндеті алынды. 

  

 3 ТЫҢДАЛДЫ: Күн тәртібінде қаралатын үшінші  мәселе бойынша 

бөбекжай әдіскер  Оспанова А.С сөз алды.Мектепке дейінгі білім беру 

ұйымдарында және мектептердің мектепалды сыныптарында 

тәрбиелеу-білім беру процесін ұйымдастыру үшін дамытушы заттық-

кеңістіктік ортаны ұйымдастыру ұсынылады . Дамытушы заттық-

кеңістіктік ортаны - балалардың заттар мен ойыншықтарға еркін 

қолжетімділікті және күні бойы немен айналысатынын өз бетінше 

таңдауын, өз идеяларын іске асыру мүмкіндігін қамтамасыз ететін, 

олардың бастамасын қолдау үшін жоспарланған әртүрлі материалдары 

бар орталықтар ұйымдастыру және соған  сәйкес күн 

тәртібін,ұйымдастырылған іс әрекет кестесін құру. 

  Әдіскер Оспанова А.С дайындаған күн тәртібі мен іс әрекет кестесі 

талқыланып,бір ауыздан мақұлданды. 

4 ТЫҢДАЛДЫ: Күн тәртібінде қаралатын төртінші  мәселе бойынша 

бөбекжай меңгерушісі Оспанова А.С сөз алды. Былтырғы жылға 

қарағанда биыл жаңартылған бағдарламаға сәйкес дамытушы заттық-

кеңістіктік орта жасалған. Алайда әлдеде жаңа оқу жылына  

дайындықты қажет ететін топтар бар. Атап кетсем «Гүлдер» ортаңғы  

тобында дамытушы орталар реттеуді талап етеді. 



5 ТЫҢДАЛДЫ: Күн тәртібінде қаралатын бесінші  мәселе бойынша 

бөбекжай меңгерушісі  Оспанова А.С сөз алды.                                                                 

"Педагог" кәсіптік стандартын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің м.а. 2022 жылғы 15 

желтоқсандағы № 500 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 

министрлігінде 2022 жылғы 19 желтоқсанда № 31149 болып тіркелді. 

Меңгеруші  Оспанова А.С педагог стандарты жайлы түсіндірме 

жұмыстарын жүргізді. 

1.СӨЗ СӨЙЛЕГЕН:  Тәрбиеші  Мырзашева А.К   

Өз жұмысымызды жақсы көріп атқарамыз. Мамандығымызға адалмын. 

2.СӨЗ СӨЙЛЕГЕН:  Тәрбиеші Аширова Ф.У 

Мамандығымызды қайта даярлаудан өткізіп,сол бойынша жұмыс жасап 

жатырмын. Менің  мамандығым ғажап. 

 

  Меңгерушісі  Оспанова А.С: Стандарт педагогті даярлаудың, біліктілігін 

арттырудың және үздіксіз кәсіптік оқыту мүмкіндіктерінде білім беру 

бағдарламаларының негізін, қызметтің басқа салаларындағы мамандарды 

қайта даярлаудағы басымдықтарды айқындайды, педагогті оқыту және 

білім беру/тәрбиелеу тәжірибесін, қоғамның сенімі мен құрметін, 

педагогтің кәсіби адалдығын қолдауға, кәсіби қоғамдастықта білім 

беру/оқыту және тәрбиелеуде педагогтің көшбасшылығын дамытуға ықпал 

етеді,-деп сөзін аяқтады. 

  

ШЕШІМ: 

1.2023-2024 оқу жылының жылдық міндеттемесімен, жылдық жоспары 

бекітілсін. Жылдық жоспар негізінде жоспарланған іс-шаралар 

уақытылы өткізілсін. Жауапты Оспанова А.С. Орындалу мерзімі оқу 

жылы барысында.  

2.Жас топтарына сәйкес құрылған оқу жоспары, күн тәртібі, оқу 

қызметінің жүктемелік кестесі және перспективтік жоспары  

бекітілсін. Ұйымдастырылған оқу қызметі бекітілген оқу жоспары мен 

жүктемеге, перспективтік жоспарға сәйкес жүргізілсін. Жауапты топ 

тәрбиешілері. Орындалу мерзімі оқу жылы барысында. 

 

Педагогикалық кеңес төрайымы                        Оспанова А.С 

Хатшы                                                                Нұр Б.Ә  

 

 

 



БЕКІТЕМІН:                                                                      

                                                     «Мамина»мектепке        

       дейінгі тәрбие мен білім беру 

                                                                                              орталығының  меңгерушісі:                                                                                                                                                                                                                                                                        

Оспанова А.С_____________   

 

 

 

 

 

 

 

 

«Мамина»мектепке дейінгі тәрбие мен 

білім беру орталығының педагогикалық 

кеңес хаттамалары 

2023-2024ж 
 


